
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Milan	LHOTÁK

Název	práce Využití	technické	analýzy	při	obchodování	na	devizovém	trhu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Zeman	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Zeman	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Předkládaná	bakalářská	práce	splňuje	jak	věcné	tak	i	rozsahové	požadavky,	které	jsou	kladeny	na
tento	typ	práce.	V	teoretické	části	lze	autorovi	vytknout	používání	nepřesných	formulací,	drobné
překlepy	a	formální	nedostatky,	které	se	objevují	i	v	praktické	části.	V	metodické	části	bych	uvítal
přehlednější	popis	použité	obchodní	strategie,	kde	by	byly	jasně	popsány	vstupy	a	výstupy	do
dlouhé	i	krátké	pozice.	V	praktické	části	a	závěru	se	autor	soustředí	především	na	popis	výsledků
práce,	ze	kterých	nevyvozuje	obecnější	závěry	nebo	případná	doporučení	pro	jiné	investory.	I	přes
tyto	připomínky	se	domnívám,	že	autor	prokázal	dobrou	orientaci	v	řešené	problematice	a	splnil	cíl
práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Ve	Vaší	práci	dochází	při	zapojení	risk	managementu	ke	zhoršení	výsledků	obchodní	strategie.	Jak
si	tuto	skutečnost
vysvětlujete?	Doporučil	byste	aplikaci	risk	managementu	ostatním	investorům?

Datum:	02.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


